Trânsito/MG em terça-feira, 20 de janeiro de 2026 - 15 horas e 41 minutos: este veículo não tem 
autuação e não tem multas. Possui Restrições Judiciais de Transferência (02). Na data da consulta o 
veículo possuía débito de IPVA (R$ 225,61) e taxa de licenciamento (R$ 35,62), no valor total de R$ 
261,23 (duzentos e sessenta e um reais e vinte e três centavos), referentes ao ano de 2026. Licenciado 
para o ano de 2025. Conforme consta na Pesquisa RENAJUD, datada em 05/12/2026 (id 1e5e650), o 
veículo possui Restrição de Transferência destes autos e Restrição de Transferência nos autos n° 
0011078-37.2023.5.03.0111 – 32ª Vara do Trabalho de Belo Horizonte/MG. AVALIAÇÃO: R$ 
13.500,00 (treze mil e quinhentos reais). LOCALIZAÇÃO DO BEM: Rua Desembargador Saraiva, 
665, Vera Cruz, Belo Horizonte/MG. 

FORMA DE PAGAMENTO: O leilão será aberto somente para pagamento à vista. 

CONDIÇÕES DO LEILÃO: Por ordem do M.M juízo, o presente leilão será regido pelo Decreto Lei